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I Onuruxa Soroehtse
'6p.04-2813

03.01 .2024 roAnHa

Bps ocHoea Ha LtneH 45 crae 1 oA 3axoHor 3a
agMilHt4crparnBHn cnyx6eHnqn (,,Cn. BecHrK Ha
P. M. 6p. 27 | 1 4, 1991 1 4, 481 1 5,1 S4l 1 S,}St 1 6, 1 421 16,
11118, 275119, 14120 n 215121) r,r eps ocHoBa Ha
3anucnnxor 6p.10-2098/9 oR 03.01 .2024 roAnHa -
flpegnor oa epa6oryBaFbe Ha KaHAilAaror no jaeer-r
ornac 08-323211, l-pagonaqanHilK Ha onr!l/Ha
Soroeilrse AoHec

oflnyKA
sa ns6op Ha KaHAnAar aa apa6oryBar-be

1.llo cnpoBe4eHara nocranKa no jaeeH ortac
6p.52612023, ce ns1upa MrrHyp AcaHr KaKo
KaHAhAar 3a nononHyBaFbe Ha pa6orHo Mecro:
- ynP0101604000 Paxoeo4nren Ha o,qgeneHile 3a
o6pasoaaHile,Kynrype,cnopr,3ApacrBeHa n
coqnjanHa 3auJTt4r - Cexrop sa jaanr gejHocrn -
OggeneHne 3a o6paeoeaHne, KyflTypa, cnopr,
3rqpaBcTBeHa h COl_lhanHa 3aluTuTa.

2.O4nyxara cranyBa Bo cnna 8 4ena oA AeHor Ha
o6jaeyearuero Ha Be6 crapHnl{ara Ha onuJTilHa
Soroarbe h orflacHara ra6na na AreHqrjara.

3.14NaeHoeaHnor ke 6n4e pacnopeAeH Ha pa6oruoro
Mecro oA To\iKa '1 na oeaa O4nyxa Bo poK oA ner
AeHa no KoHeqHocra Ha O4nyxara

O6pasnoxeHile 
i

f1o Oaparue Ha Onurrnua SoroarFbe 6p. eg-323211
o,q 13.11.2023 roAnHa, Arenrlrajara 3a
aAM L1 H r4crp atgja o6j aan J a eeH ornac 6p.526 12023
oA 30.11.2023 roghHa 3a epaOoryaarue Ha
aAMilHt4crparvBlt cnyx6enrqil Bo Onutruna
EorogLlFbe Bo ,qHeBHilTe BecHNul4 Hoea
Mare4oHnja, Cno6o4en fle..tar r Koxa, 3a
pa6orHoro Mecro:
ynP0101504000 Paxoao4nrer-t Ha oAAeneHre 3a
oOpasoeanre, KyflTypa,cnopr,3ApacrBeHa v
coqrjanna 3auJTnra Cerrop aa jaeHu gejxocrra -
OAAeneHue 3a o6pasoaaHre, Kynrypa, cnopr,
3ApaBcrBeHa il cot_lnanHa 3aurnra (1) eAeH
t43BpllJilTen

Komuna e Bogovines
Nr.04-28/3
03.01.2024 vit

Nd baz€ t€ nenit 45 paragrafi I te Ligjit per nepunds
administrativ ("G. zyrl.are e RM", nr. 2Tlj4, 1ggl14,
48115,154t15,05t16, 142t16, 11t18, 275t19, 14t20
dhe 215l21) dhe n6 bazd t€ Procesverbalit nr 1O-
2098/9 nga 03.0'1 .2024- Propozimit pdr pundsim te
kandidatit sipas shpalljes pubtike 08-32321 1 Kryetari
I komun6s se Bogovines miratoi

VENDIM
pdr zgjedhjen e kandidatrt pdr punesrm

1. Pas zbatimit td procedur6s sipas shpalljes publike
nr.52612023, zgjidhet Minur Asani si kandrdat per
plotdsimin e vendit t6 punds:
- 4DM0101804000 Udhdheqds nd njdsind p€r
Arsimit, Kulturds, Sportit, Sh6ndet6sis€ dhe
Mbrojtjes Sociale Sektori i Veprimtarive pubtike -
Njesia p€r Arsimit, Kultur6s, Sportit, Sh€ndetdsis€
dhe Mbrojtjes Sociale

2. Vendimi hyn nd fuqi 8 ditd nga dita e shpailles ne
Veb faqen e komunds s6 Bogovines dhe ne tabel€n
e shpalljeve td Agjencisds

3. Personi i lart€sh€nuar do td pundsohet ne vendin
e punds nga pika I te ketij Vendimi nd afat prel pese
ditesh pas plotfuqishmOrisO s6 Vendimrt.

A rsyetim

Pas kdrkesds sd Komun€s sd Bogovines nr.0B-
323211 nga 13.11.2023, Agjencioni p€r
administrate publikoi Shpattje pubtike nr.52612023
nga 30.11.2023 vit pdr pundsim te ndpunesve
administratrv nd Komunen e Bogovrnes ne gazetar
ditore Nova Makedonija, Stoboden pegat dhe
Koha, pdr vendin e pun6s ADMO10t BO40O0
Udh6heqds nd njdsind p6r Arsimit, Kultures
Sportit, Shdndetdsisd dhe Mbrojtjes Socrate
Sektori i Veprimtarive Publike - Nlesia per Arsrmrt
Kulturds, Sportit, Shdndet€sis6 dhe Mbrojtjes
Sociale ( l) ekzekLrtue



* Co Peulenrae 6p. 10-2098/5 op,14.12.2023 rognHa

e Qoprrltr,rpaHa, Koltncnja 3a cefleKLlh1a 3a

epa6oryeaFbe no jaaen ornac xoja ja cnpoBeAe

nocranKara 3a apa6oryaarue w roa'. Ha AeH

15.12.2023 roAhHa cnpoBeAe aAMilHcrparrBHa
cenexqraja 3a aAMhHt4crparrBeH cnyx6enux 3a uro
e n3rorBeH 3anncxrr 6p.10-2098/6 oR 15.12.2Q23

roAilHa
Ha geH 28.12.2023 roArHa,ce cnpoBeAe ncnilr 3a

aAMrrHt4crparhBeH cnyx6eHnx 3a [!To e n3rorBeH

3anracnnx 6p.1 0-2098 17 oA28'12.2023 rogilHa
Ha gen 03.01.2024 roAnHa ce cnpoBeAe npoBepKa

Ha Bepo4ocrojuocra Ha AoKa3ilTe n ilHTepejy na

aAMnHhcrparuBeH cnyx6ennx KoHcrarilpaHo Ha

3anrcnnx 6p.10-2098/8 og 03.01 .2024 ronilHa'

Bps ocHoea Ha pe3yurarilTe oA cilTe Sasra na

cenerqnja, Koruucrjara 3a cenexqraja fi3TorBk'l

KoHeqHa paHr nilcra n flpe4nor sa epa6oryBaFbe Ha

KaHAnAar co Hajronena 6poj ocBoeHil Oogoer ua

KaHAnAar 3a spa6oryearue 10-2098i9 oA

03.01.2024 roAnHa Ha pa6oruoro Mecro
ynP0101604000 Paroeognren Ha o.qAeneHre 3a

o6pasoeaune,Kynrypa,cnopr,3ApacrBeHa n

coqnjanna 3aurnra Cexrop sa jaaHu gejnocru -
OA,qenexne 3a oOpasoaaHne, Kynrypa' cnopr'
3ApaBcrBeHa il col-lhaflHa 3a[!Trra no jaannor

ornac 6p.52612023 ra ro ,qocraBh Ao
l-pagonavarHilKor Ha onurtlHa SoroarFbe 3apagil

ns6op Ha KaHAnAar.

l-pagonavanHhKor Ha Onulrnna SoroenFbe Bp3

ocHoBa Ha L{t'leH 45 craB 1 og 3axoHor 3a

a4MnHilcrparvllt cnyN6ennqh, no 4o6raarue na

KOHeLIHaTa paHr nhcra Ha KaH,qrAaTn n npeAnoror
aa epa6oryBaFbe Ha KaHAilAarn no jaeen. ornac 6p'

52612023 oAnyqil KaKo Bo nqncnos6rreor Ha

o,qnyKaTa

l-lpaeHa noyKa: flPorue oBaa oAnYKa

He3aAoBonHnor KaHAnAar nMa npaBo Ha xan6a 4o
Arenqnjara 3a agMuHl4crpaqraja, Bo poK og 8 4eHa
oA AeHOT Ha npneMoT Ha ficraTa

Onrurnna EoroefiFbe
f paAoHaua,rHnt<

EecHur< Euu.tn

flocraeeno 4o:
Dor€zuar: -AAM14HtrcraprhBH14or cnyx6eHnx I

n€pun€sit administartiv
-llepconanHo Aocre / dosja personale
-Apxnea / arkivit

Me aktvendim nr. 10-2098/5 nga '14.122023 eshte

formuar Komisionr pOr selektim pdr pundsimtn stpas

shpalljes publike e cila zbaton procedure pdr

pundsim edhe at€: me datd 15.11.2023 zbator

selektimin administrativ pdr n6pundsit administrattv
p€r gka €sht€ p€rpiluar Procesverbal nr. 10-2098/6

nga 15.12.2023 vit.

Md dat€ 28.12.2023, dshtd zbatuar provrm per

ndpun€s administrativ pOr Qka 6shte perpiluar

Procesverbal nr. 10-2098fi nga 28 12 2023

M€ datd 03.01.2024 jand zbatuar kontrollimi dhe

v€rtet€sia e d6shmive dhe intervista e ndpun€sve
administrativ konstatuar n€ Procesverbal nr 10'

2098/8 nga 03.01 .2024 vrI.

Ne bazd te rezultateve nga te glrtha fazal e

selektimit, Komisioni pdr selektrm p€rpiloi rang Itste

p6rfundimtare dhe Propozim por punesrm te

kandidatit me m6 sd shumtr numer td ptkeve te
fituara t6 kandidatit pOr punesim 10-2098/9 nga

03.01.2024 td vendit tO punes ADMO101804000
Udhdheq€s n€ nj6sind per Arsrmit, Kultures Sporttt

Shdndet€sisd dhe Mbrojtjes Sociale Sektort I

Veprimtarive Publike - Njesia pdr Arsimit, Kultur0s,

Sportit, Shdndet€sis6 dhe Mbrojtjes Sociale stpas

shpalljes publike nr.52612023 dhe d6rgohen dert te

Kyetari i komun€s se Bogovrnes per zgledhle te

kandidatit.

Kryetari i komun6s s€ Bogovtnes ne baze te nentt 45

paragrafi 1 te Liglit per nepunes admtntstratlv, pas

fitimit te rang list€s p€rfundimtare te kandidateve

dhe propozim pdr punesim sipas shpall.les publtke

52612023 vendosi si nd dispozitivin e vendimit.

Udlrdzim juridik: Kunddr kdtil vendimt, kandtdatt I

pakdnaqur ka tO drejtd ankese n€ Ag.lencine per

Administrat€, nd afat prej B ditdsh nga dita e marrJes

se tii.

Komuna VINES


